Do wykończenia przyjmują się Suknie
i wszelkie Ubrania damskie. «

Nieruchomość wmieście Sieradzu, z nale-
Bfaa żącą do niej łąką., Sukcessorów Wołłowicza wła-
HgjH sna, sprzedaną będzie ostatecznie w drodze dzia-

' " łów w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wy
dziale III, przed W. Rożnowskim Sędzią delegowanym,
w dniu 26 Grudnia 1863 (7 Stycznia 1864) roku o godzinie ..
4ej z południa. Warunki sprzedaży przejrzeć można w Sie
radz’- u Pisarza Sądu Pokoju, zaś w Warszawie u podpi
sanego pod Nr 224 2, przy ulicy Nalewki, tudzież u Pisa
rza Trybunału Cywilnego Wydziału III. Licytacja zacznie
się od summy Rs. 3,183 k. 31. Vadjum wynosi Rs.

wy. — Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu
18 (30) Grudnia r. b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie
się w Sali Posiedzeń Magistratu Licytacja in minus przez o-
pieczętowane deklaracje, na dostawę oleju wciągu roku 1864,
t.j. od dnia 2oGrudnia(l Stycznia) 1863/4, do dnia 19(31)
Grudnia 1864 r., a mianowicie: dla Straży ogniowej i dla
Straży policyjnej.

Z powodu wyjazdu, są do sprzedania za pomier-
ną cenę dwa Stoły jesionowe, politurowane, je-
dep mniejszy drugi większy, przy ulicy Śto-Krzyz-
kiej pod Nr 1338; wiadomość u Stróża.

® W dniu 17 (29) Grudnia 1863 r. o godzinie 4ej z po-SÜ
głudnia, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym War-à
®szawskim, przez publiczną, w drodze działów, Licytacją,®

wieczysto-czynszowa.

Stałe moje zamieszkanie jest w N., najbliżej Stacji Poczto
wej N., a jeżeli w Warszawie, wymienić ulicę i Nr domu.

Pisałem w N. dnia .... miesiąca .... 1863 r.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Inne warunki mogą być Przejrzane w godzinach służbo
wych, w Wydziale Górnictwa, lub w Fabryce Soleckiej.

Warszawa dnia 3 (15) Grudnia 1863 r.
Zarządzający Wydziałem,

Pułkownik Inżenierów Górniczych, Uiiłownsiow.
Naczelnik Sekcji, Kazaraki.

(D. P.) Naczelnik Kancellarji, Beklewski.

DO GŁÓWNEGO SKŁADU

C Pani FAOY BONNET, w tych ostatnich^
j/dniach przywiozła z Paryża wielki i piękny >
Jwybór GORSETÓW i PREEPASKÓWC
A w różnym satunku.